
 

 
お取引先様各位  

 
 

  
  

 
  

令和 2 年５⽉吉⽇  
 

株 式 会 社 サ ー ヴ ォ
代表取締役社⻑ 宍⼾典之  

 
 

 緊急事態宣⾔解除による出荷対応変更のご案内  

拝啓、貴社ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別なご⾼配を賜り
厚く御礼申し上げます。  

  
さて、政府からの緊急事態宣⾔は解除されつつありますが、まだ予断が許される状

況ではございません。しかしながら徐々に経済活動も開始され、多少なりとも出⼝が
⾒えるような状況になってまいりました。  
お客様には⼤変ご不便、ご迷惑をお掛けしてまいりましたが、6 ⽉ 1 ⽇（⽉）より、
翌⽇出荷体制を以前の当⽇出荷体制に戻させて頂きますことをご案内致します。  
  

また、当⽇出荷のご注⽂締め切り時間は、お取引先様からのご注⽂に少しでも多く 
対応すべく、物流統合による効率化を図り、下記の通り変更させて頂きますのでご確
認の程宜しくお願い致します。お客様には⼤変ご迷惑お掛け致しましたことをお詫び
申し上げると共に引き続き倍旧のご愛顧、お引き⽴てを賜りますよう宜しくお願い致 
します。                                                                                                                                                               

敬具  
                                                                        記  
  

 

  6 ⽉ 1 ⽇から  
① 当⽇ 12:00 までのご注⽂分(WEB も含めて)は、当⽇出荷  
② ご注⽂締め時間変更により⼟曜⽇出荷は中⽌させて頂きます  

  
    以上  


